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ZAKLADNT SKOLA JESENIK

Z4akladni Skola Jesenik, prispévkova organizace

NabFeZni 28/413 = 790 01 Jesenik

Tel.: 584 401 200, 731 406 111

E-mail: skola@zsjesenik.cz = IE0;: 705 999 21

Datum:

Pritomni:

Hosté:

Program:

Zapis z jednani Skolské rady ¢. 8/2017

12. 6. 2017

Zdenka Blistanova
Iva Peitlova

Zdenka Exelova

Monika Blandova
Radek Brnka

Alena Rehova

Radka Buresova
Hana Kubova

Marek Fellner

Svatopluk Sekanina

p. Mékinova

1. Uvod, informace &lent
2. Hodnoceni Skolniho roku

3. Ruzné

Pribéh:

(za zfizovatele skoly)

(za zfizovatele Skoly)

(za ztizovatele skoly)

(za zakonné zastupce zakti ZS — BN)
(za zékonné zastupce zaka ZS — P)

(za zékonné zastupce zaka ZS — N)

(za pedagogické pracovniky skoly - BN)
(za pedagogické pracovniky Skoly - P)
(za pedagogické pracovniky Skoly — N)

(feditel Skoly)
(rodic)

ad 1) Predseda SR Radek Brnka viechny &leny piivital a nechal hlasovat o navrzeném programu jednani
Skolské rady (7 PRO)

ad 2) Pan feditel pfednesl hodnoceni $kolniho roku, navrh na zfizeni tfech 1. tfid. Dle rozhodnuti feditele
dojde k otevieni ¢tyi prvnich tfid. Dle vedeni mésta finance na otevieni 4 tiid jsou, pani Kubova
prednesla pozadavek ucitellt ke schlizce v této véci. K bodu 2 vystoupil zastupce rodi¢u pani
Mekinova s pozadavkem na otevieni Ctyt 1. Trid.

ad 3) Ruzné — pani Blistanova podékovala za spolupraci pii sestavovani pocitovych map mésta, pan
teditel pozval na akci ,,Hura na prazdniny, ktera se kona 26.6. od 14,30

Dalsi zasedani SR se uskute¢ni 2. 10. 2017 na pracovisti Nabtezni, v 16,00 hodin.
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Kontakty na ¢leny SR:

Radek Brnka
Radka BureSova
Zdenka Blistanova
Iva Peitlova
Zdenka Exelova
Alena Rehova
Monika Blandova
Marek Fellner
Hana Kubova

Zapsal: Radek Brnka

radekbrnka@gmail.com
radka.bureSova@zsjesenik.cz
zdenka.blistanova@mujes.cz
iva.peitlova@mujes.cz
zdenka.exelova@mujes.cz
rehovaa@sezna.cz
blandice.mb@gmail.com
marek.fellner@zsjesenik.cz
hana.kubova@zsjesenik.cz

+420 604 410 255
+420 723 803 177

+420 776 113 107
+420 777 604 658
+420 777 577 711
+420 777 140 375
+420 775 938 094
+420 603 520 958
+420 721 448 002

Radek Brnka v.r.
predseda SR
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